

Årsredovisning

för

Riksfärdtjänsten Sverige AB

556306-4590

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jessica Norström, Styrelseledamot

2023-04-19

Styrelsen och verkställande direktören för Riksfärdtjänsten Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver beställningscentral för riksfärdtjänstresor och liknande resor på uppdrag av kommuner, kollektivtrafikmyndigheter med flera. Bolaget bedriver även ledsagning på järnvägsstationer på uppdrag av Trafikverket/Jernhusen samt Teletal, en tjänst för personligt stöd vid telefonsamtal, på uppdrag av Post- och telestyrelsen (PTS). Riksfärdtjänsten anordnar även resor till Gotska Sandön på uppdrag av Länsstyrelsen på Gotland.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Transportform Sverige AB, org nr 559128-5621.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	71 254	46 693	35 927	65 641	60 502
Resultat efter finansiella poster	7 320	3 417	2 121	6 257	5 872
Soliditet (%)	40,3	51,6	53,1	36,8	37,4

Bolagets årsomsättning har ökat i jämförelse med föregående år. Till stor del beroende på att Covid 19 inte har begränsat resandet under 2022 men även att bolagets tjänster har fått större efterfrågan och större marknadsandelar.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 490 036	2 024 803	9 634 839
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-9 210 615		-9 210 615
Balanseras i ny räkning			2 024 803	-2 024 803	0
Årets resultat				5 804 318	5 804 318
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	304 224	5 804 318	6 228 542

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	304 224
årets vinst	5 804 318
	6 108 542
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6 108 kronor per aktie)	6 108 000
i ny räkning överföres	542
	6 108 542

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		71 253 571	46 692 574
Övriga rörelseintäkter		133 343	832 158
		71 386 914	47 524 732
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-57 178 541	-37 737 238
Personalkostnader	2	-6 795 418	-6 279 385
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-92 357	-86 527
		-64 066 316	-44 103 150
Rörelseresultat		7 320 598	3 421 582
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		448	59
Räntekostnader och liknande resultatposter		-713	-4 922
		-265	-4 863
Resultat efter finansiella poster		7 320 333	3 416 719
Bokslutsdispositioner		0	-860 000
Resultat före skatt		7 320 333	2 556 719
Skatt på årets resultat		-1 516 015	-531 916
Årets resultat		5 804 318	2 024 803

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	125 168	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	253 590	340 127
		378 758	340 127
Summa anläggningstillgångar		378 758	340 127
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 953 213	6 669 719
Övriga fordringar		454 377	914 011
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 452 188	4 426 645
		11 859 778	12 010 375
<i>Kassa och bank</i>		4 915 408	7 640 950
Summa omsättningstillgångar		16 775 186	19 651 325
SUMMA TILLGÅNGAR		17 153 944	19 991 452

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		304 224	7 490 036
Årets resultat		5 804 318	2 024 803
		6 108 542	9 514 839
Summa eget kapital		6 228 542	9 634 839
Obeskattade reserver		860 000	860 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 820 371	2 468 316
Aktuella skatteskulder		1 268 632	917 402
Övriga skulder		712 669	622 427
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 263 730	5 488 468
Summa kortfristiga skulder		10 065 402	9 496 613
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 153 944	19 991 452

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Förbättringsutgift på annans fastighet	5%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Offentliga bidrag

Offentliga bidrag redovisas som intäkt då den framtida prestationen som krävs för att erhålla bidraget utförts. I de fall bidraget erhålls innan prestationen utförts, redovisas bidraget som skuld i balansräkningen. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	12	9

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	130 988	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	130 988	0
Årets avskrivningar	-5 820	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 820	0
Utgående redovisat värde	125 168	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	756 619	783 775
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-197 713	-27 156
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	558 906	756 619
Ingående avskrivningar	-416 492	-329 965
Försäljningar/utrangeringar	197 713	0
Årets avskrivningar	-86 537	-86 527
Utgående ackumulerade avskrivningar	-305 316	-416 492
Utgående redovisat värde	253 590	340 127

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i koncernen där företaget ingår är Transportform Sverige AB med organisationsnummer 559128-5621 med säte i Eskilstuna.

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 550 000	1 550 000
	1 550 000	1 550 000

Not 7 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Garantiåtagande, resegaranti	200 000	200 000
	200 000	200 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Eskilstuna

<i>Mats Pålsson</i>	<i>Börje Hed</i>
Mats Pålsson	Börje Hed
Ordförande	
2023-04-13	2023-04-15

<i>Yvonne Berglund</i>	<i>Björn Falk</i>
Yvonne Berglund	Björn Falk
2023-04-17	2023-04-17

Jessica Norström
Jessica Norström
Verkställande direktör
2023-04-13

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-18

RR Revision AB

Daniel Sjöman

Daniel Sjöman
Auktoriserad revisor
